
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» июля 2016 года № 63
О внесении изменений в план-график размещения
заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд Администрации
Старогородского сельсовета Дмитриевского района
Курской области на 2016 год

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Постановлением 
Правительства РФ от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, 
утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а 
также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг» и 
Постановлением Правительства РФ от 29.10.2015 № 1168 «Об утверждении Правил 
размещения в единой информационной системе в сфере закупок планов закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, 
планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», в связи с необходимостью уточнения КБК в отношении 
закупок у единственного поставщика

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Старогородского 
сельсовета Дмитриевского района Курской области на 2016 год.

2. В соответствии с ч. 15 ст, 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг» разместить 
план-график в единой информационной системе в течение трех рабочих дней с 
даты утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

. I I

Глава Старогородского сельсовета 
Дмитриевского района Курской области Ю.Е. Никольников



) )

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Юридический
телефон,

адрес,
электронная

Российская Федерация, 307501, Курская обл, Дмитриевский р-н, Старый Город с, - - , +7 (47150) 90247 , star-gor@mail.ru

почта заказчика
ИНН ..... ................ 4605002064
КПП 460501001
ОКАТО 38608460

........... КБК ОКВЭД о к п д

Условия контракта

Способ
размещения

Обоснован
ие№

заказ.. ■ . ,

минимально
необходимые ед. fbJTO'teUrts

ориентировоч 
ная начальная 
(максимальна 

я)цена 
контракта 

(тыс. рублей)

условия
финансового
обеспечения

график осуществления 
процедур закупки

а (№ 
лота)

предмета контракта Требования, 
предъявляемые к 

предмету контракта

измёр
ения о (объем) исполнения 

контракта 
(включая размер 

аванса)

размещени 
я заказа 

(месяц, год)

исполнения 
контракта 

(месяц, год)

заказа внесения
изменений

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
001010473100С140 
2244
0010203772005118
0244
001050307301С143

35.12.1 35.11.1
0.110

1 Оказание услуг по 
поставке 
электрической 
энергии

Информация об 
общественном 
обсуждении закупки: 
не проводилось

УСЛ
ЕД

1 150,05 V  
001010473100 
С1402244 (58, 

05)
001020377200

01.2016 12.2016

Сроки
исполнени
я

Закупка у 
единственног 
о поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя)

Возникно
вение
непредви
денных
обстоятел

3244
Подача электрической

51180244 (5) 
001050307301

отдельных
этапов

ьств

у энергии (мощности), 
качество и параметры 
которой должны

С1433244 (87) контракта: 
с января 
2016 года 
по декабрь 
2016 года

Периодичн
ость
поставки
товаров,
работ,
услуг:
ежемесячн
о

соответствовать 
требованиям 
законодательства РФ, 
а также оказание
услуг по передаче 
электрической 
энергии и услуг, 
оказание которых 
являются
неотъемлемой частью 
процесса поставки 
электрической

mailto:star-gor@mail.ru


)

энергии
001010473100С140 
2244

35.30.2 35.23.1
0.110

2 Оказание услуг по 
газоснабжению Информация об

УСЛ
ЕД

1 7,8

V
01.2016 12.2016 Закупка у 

единственног
Отмена
заказчико

общественном 
обсуждении закупки: 
не проводилось

В соответствии с 
контрактом.

исполнени
я
отдельных

(подрядчика,
исполнителя)

уполномо
ченным
органом

, контракта: тренного
с января 
2016 года 
по декабрь 
2016 года

Периодичн
ость
поставки
товаров,
работ,
услуг:

планом- 
графиком 
размещен 
ия заказа.

ежемесячн
о.

001010473100С140 
2242
0010203772005118
0242

61.10.1 61.10.1
1.120

3 Оказание услуг 
телефонной связи Информация об 

общественном 
обсуждении закупки: 
не проводилось

В соответствии с

УСЛ
ЕД

1 23
001010473100 
С1402242 (18) 
001020377200 
51180242(5)

•

01.2016 12.2016

Сроки
исполнени
я
отдельных
этапов
контракта:

Закупка у 
единственног 
о поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя)

Возникно
вение
непредви
денных
обстоятел
ьств

с января 
2016 года
по декабрь 
2016 года

Периодичн
ость
поставки
товаров,
работ,
услуг:
ежемесячн
оV /

0010502071011150
1414
001050207101S150

42.21 42.21.2
2.130

4 Выполнение работ 
по организации 
строительства

Преимущества: УСЛ
ЕД

1 1284
001050207101
11501414(845

12,84 / 128,4 / - 03.2016 07.2016

Сроки

Электронный
аукцион

Возникно
вение
непредви



1414 объекта
"Г азораспределите 
льные сети •  - Субъектам 

малого

по с. Арбузово 
Старогородского 
сельсовета 
Дмитриевского

предприним 
ательства и 
социально 
ориентиров

района Курской анным
некоммерче
ским
организация 
м (в
соответстви 
и со Статьей 
30
Федерально 
го закона № 
44-ФЗ);

•  - Субъектам
малого
предприним
ательства и
социально
ориентиров
анным
некоммерче
ским
организация 
м (в
соответстви 
и со Статьей
30
Федерально 
го закона № 
44-ФЗ);

Информация об 
общественном 
обсуждении 
закупки: не



)
001050207101 
S1501414(439

)

исполнени
я
отдельных

денных
обстоятел
ьств

контракта:
В
соответств 
ии с
аукционно

документа
цией.

Периодичн
ость
поставки 
товаров, 
работ, 
услуг: В 
соответств

•

ии с 
аукционно 
й
документа
цией.



;

п р о в о д и л о с ь

D  L U O 1 В с 1 С 1 В И И

с
законодательств
ом.

0010502071011150 42.21 42.21.2 5 Выполнение работ УСП 1 6833 V 136,66 /  683,3 / 03.2016 10.2016 Электронный Возникно
1414
001050207101S150 
1414

2.130 по организации
строительства
объекта
«Г азораспределит 
ельные сети 
низкого давления 
по с. Береза (п. 
Долбиловка, п. 
Красная.Гора, п. 
Лозы, п. Ржавец, п.

•  - Субъектам 
малого 
предприним 
ательства и 
социально 
ориентиров 
анным 
некоммерче

ЕД 001050207101
11501414(514

5)
001050207101 
S1501414 (168 

8)

Сроки
исполнени
я
отдельных
этапов
контракта:
В
соответств 
ии с

аукцион вение
непредви
денных
обстоятел
ьств

Старый Хутор и п.
им.Чапаева
Старогородского
сельсовета
Дмитриевского
района Курской
области»

ским
организация 
м (в
соответстви 
и со Статьей 
30
Федерально 
го закона № 
44-ФЗ);

• - Субъектам

•

аукционно
й
документа
цией

Периодичн
ость
поставки
товаров,
работ,

малого
предприним

услуг: В 
соответств

ательства и
социально
ориентиров

ии с 
аукционно 
й

анным
некоммерче
ским
организация

цией

м (в
соответстви 
и со Статьей 
30
Федерально 
го закона № 
44-ФЗ);



Информация об 
общественном
обсуждении 
закупки: не
проводилось

В соответствии 
с
законодательств
ом.

0010502071011150 42.21 42.21.2 6 Выполнение работ Преимущества: УСЛ 1 3211 64,22 / 321,1 / - 03.2016 07.2016 Электронный Возникно
1414
001050207101S150 
1414

2.130 по организации
строительства
объекта
«Г азораспределит 
ельные сети 
низкого давления 
по д. Харасея 
Старогородского 
сельсовета 
Дмитриевского 
района Курской 
о б л асти ".

•  - Субъектам 
малого 
предприним 
ательства и 
социально 
ориентиров 
анным 
некоммерче

ЕД 001050207101 
11501414(233 

7,3) 
001050207101 
S1501414 (873 

,7) «

Сроки
исполнени
я
отдельных
этапов
контракта:
В
соответств 
ии с

аукцион вение
непредви
денных
обстоятел
ьств

СКИМ
организация * аукционно

й

Выполнение работ 
по организации 
строительства

м (в
соответстви 
и со Статьей 
30

документа
цией

Периодичн
объекта
« Г азораспредел ите 
льные сети низкого

Федерально 
го закона № 
44-ФЗ);

ость
поставки
товаров,

давления по
д.Харасея
Старогородского
сельсовета
Дмитриевского
района Курской
области»

•  - Субъектам 
малого 
предприним 
ательства и 
социально 
ориентиров 
анным 
некоммерче

работ, 
услуг: В 
соответств 
ии с 
аукционно 
й
документа
цией



)

ским
организация 
м (в

и со Статьей 
30
Федерально 
го закона №
44-ФЗ); *

Информация об 
общественном 
обсуждении 
закупки: не 
проводилось

В соответствии 
с
законодательств
ом

•

I /
0010502071011150 42.21 42.21.2 7 Выполнение работ Преимущества: УСЛ 1 387 V 3,87 / 38,7 / - 03.2016 07.2016 Электронный Возникно
1414
001050207101S150

2.130 по организации 
строительства

ЕД 001050207101
11501414(372 Сроки

аукцион вение
непредви

1414 объекта
«Г азораспределит 
ельные сети

•  - Субъектам 
малого 
предприним

)
001050207101 
S1501414 (15)

исполнени
я
отдельных

денных
обстоятел
ьств

низкого давления 
по с. Камариче- 
Кузнецовка 
Старогородского

ательства и 
социально 
ориентиров 
анным

этапов
контракта:
В
соответств

сельсовета 
Дмитриевского 
района Курской 
области»

некоммерче
ским
организация 
м (в
соответстви 
и со Статьей 
30
Федерально

ии с 
аукционно 
й
документа
цией

Периодичн
ость



)

го закона № 
44-ФЗ);

•  - Субъектам

поставки
товаров,
работ,

малого 
предприним 
ательства и 
социально

соответств 
И И  с 
аукционно 
йориентиров

анным документа
циейнекоммерче

ским
организация 
м (в
соответстви 
и со Статьей 
30
Федерально 
го закона № 
44-ФЗ);

Информация об
общественном
обсуждении

•

4v V

закупки- не 
проводилось

у

В соответствии
с
законодательств
ом

товары, работы hjпи услу ги на су мму, не превышающую ста тысяч рублей (закуп ки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)
0010314791ООП149 

5244
1 Закупка у 

единственного 
поставщика 

(подрядчика, 
исполнителя)

001070708201С141 1 Закупка у



4244 единственного
поставщика

(подрядчика,

001011376100С140 
4244

1404,7

\у

Закупка у 
единственного 

поставщика

•
(подрядчика,
исполнителя)

001031013101С141
5244

7 Закупка у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя)

001050307301С143 
3244

130,3

1

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя)

001010409101С143 
7244

4

t /
•

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя)

001030913201П146
0244

4

1 /

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя)

001011312201С143 
5244

1
V

Закупка у 
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

001010409101С140 
4242

24,1 Закупка у 
единственного 

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

0010203772005118
0244

5,699 Закупка у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя)

0010503791 ООП143 4 Закупка у



3244 единственного
поставщика

(подрядчика,
исполнителя)

001011376100C143 
9244 47 U

Закупка у 
единственного 

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

001010473100C140 
2244

16,903 Закупка у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя)

001110208302C140 
6244

4

V
Закупка у 

единственного 
поставщика 

(подрядчика, 
исполнителя)

001010409101С140 
4244

120,3

•

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя)

Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ
1775,002

•

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя)

------------ Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ
0 Закупка у 

единственного 
поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя)

Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
11715 Электронный

аукцион
Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

0 Запрос
котировок

Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году
13663,052/ Электронный



....(Ф И О., должность руководителя ___ (подпись)
(уполномоченного должностного лица) 

заказчика)
МП

"13" июля 2016 г. 
(Дата утверждения)



13663,052 аукцион, 
Закупка у 

единственного 
поставщика 

(подрядчика, 
исполнителя)

Исполнитель:

телефон:
факс:
электронная
почта:

Никольников Ю. 
Е.
+7(47150)21708
+7(47150)21708
star-gor@mail.ru

mailto:star-gor@mail.ru

